
CARE CCON 

Fecha: 06/03/24 

Proveedor AUTOMOTORES TIERRA DEL FUEGO S.A.C. 
EI Cano 367-RIO GRANDE-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA 

Solicitan los siguientes insumos: 

of. Item Cantidad 

8 

17 

20 

2,00 

1,00 

2,00 

2,90 

BIELETAS 

OBSERVACIONES: 

FORMA DE PAGO 

Kit x4 zapatas de freno traseras para FORD 

( 290060021 - 311 ) 

Buje porta maza 

NORMA LEGAL 

Insumo/ Descripción 

290060021 - 863 ) 

DEP. DE ENTREGA 

( 290060021 989 ) 

COMPRA DIRECTA 

BUJE AISLADOR DE MONTAJE BARRA ESTABILIZADORA DE SUSPENSION 

LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA IMPORTA LA SUMA TOTAL DE PESOS 
TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVENTA Y NUEVE 

( 290060021 344 ) 

CONDICIÓN GENERAL 

EXPEDIENTE NRO 

LUGAR DE ENTREGA Dirección Provincial de Vialidad 

PLAZO DE ENTREGA inmediato 

ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISIÓN 

8 días hábiles 

DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD 

( 357 ) 

Ejercicio: 2024 RAF: 24 Nro: 9 

Tipo: Resolucion DPV - Nro.: 144 - Letra: - Año: 2024 

Firma Responsable de Compra 

48 - LETRA: E - AÑO 2024 - ÁMBITO: 2401 -COPIA: 0 

Precio Unitario 

25.262,00 

139,911,00 

88.083,00 

7.749,00 

AUTOMOTORTA TIPRRA DELFUEGO 

HOR^4o sEVLLANO 
oRSIDENTB 

Firtha Adjudicatario 

N° 7 
Cm0033 

Precio Total 

50.524,00 

139,911,00 

176.166,00 

15.498,00 

382.099,00 



Firmado Electrónicamente por 
LICENCIADA/O ZARANTONELLO MARIA 
ILEANA 
DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD 
PRESIDENTE 
06/03/2024 14:40 

AUTOMOgKES TIERRA DEL FUPOO 

HOAÇIO SEVILLANO 
PRESIDENTE 


