

Fecha: 06/03/24

ORDEN DE COMPRA Y/O PROVISIÓN

Nº 7 Cm0033

Proveedor AUTOMOTORES TIERRA DEL FUEGO S.A.C. (357) El Cano 367-RIO GRANDE-TIERRA DEL FUEGO-ARGENTINA

Solicitan los siguientes insumos:

f. Item	Cantidad	Insumo / Descripción	Precio Unitario	Precio Total
7	2,00	(290060021 - 311)	25.262,00	50.524,00
		BIELETAS		
8	1,00	(290060021 - 863)	139.911,00	139,911,00
		Kit x4 zapatas de freno traseras para FORD		
17	2,00	(290060021 - 989)	88.083,00	176.166,00
		Buje porta maza		
20	2,00	(290060021 - 344)	7.749,00	15.498,00
		BUJE AISLADOR DE MONTAJE BARRA ESTABILIZADORA DE SUSPENSION		
		LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA IMPORTA LA SUMA TOTAL DE PESOS		382.099,00
		TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL NOVENTA Y NUEVE		
OBSE	RVACIONE	ES: 8 días hábiles		
FORM	A DE PAG	0		
LUGA	R DE ENTR	REGA Dirección Provincial de Vialidad		
PLAZO	DE ENTR	REGA inmediato		
COND	ICIÓN GEI	NERAL		
DEP. [DE ENTRE	GA DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD		
COMP	RA DIREC	TA Ejercicio: 2024 RAF: 24 Nro: 9		
NORM	A LEGAL	Tipo: Resolucion DPV - Nro.: 144 - Letra: - Año: 2024		
EXPE	DIENTE NE	RO 48 - LETRA: E - AÑO 2024 - ÁMBITO: 2401 - COPIA: 0		



HORA O SEVILLANO
PRESIDENTE

Firma Adjudicatario

Firma Responsable de Compra

Firmado Electrónicamente por LICENCIADA/O ZARANTONELLO MARIA ILEANA DIRECCION PROVINCIAL DE VIALIDAD PRESIDENTE 06/03/2024 14:40

HOFA TIO SEVILLANO
PRESIDENTE